2023年５月 11日

各位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代表者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 代 表 執 行 役 員

 （コード番号 7985  東証スタンダード）

問合せ 先 取締役兼執行役員 捧 渡

 （TEL．03－3409－3159）

（訂正）「中期経営計画の策定に関するお知らせ」の一部訂正について

2023年５月 10日に公表いたしました「中期経営計画の策定に関するお知らせ」の記

載内容に一部訂正事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

訂正箇所は＿線で示しております。

記

１． 訂正理由

「中期経営計画の策定に関するお知らせ」の公表後、記載内容の一部に誤りがある

ことが判明しましたので、訂正を行うものです。

２． 訂正箇所

 「2024 年３月期～2026 年３月期 中期経営計画」本文 3/7 ページ左下に記載しまし

た （ご参考） 文書１行目について以下の通り訂正いたします。

【訂正前】

2024年６月に農林水産省が公表しております・・・

【訂正後】

令和４年６月に農林水産省が公表しております・・・

                                以 上